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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E DREJITESISE
PERMBARLUES GIYOQESOR PRIVAT NERITAN CUKO

Adlresa: Ligiin “29 Nenton”, Re, “Dervish Hekol™, katl | 2, pallo prane Giykates se Rrethit Gjygesor Fier, Fier, Kutia Postare Nr 2948, Tirane,
Cel: Meritan Cukiv: (HE6063334; E-mnil: peritaneukofgmail com

Nr. 7T10/e Regj. Fier, me 02.06.2021
URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS MBI PASURINE E BEBITORIT”

Drejtunr QFNHRES KDMBFTARF TI" REGJISTRIT TRE(;'IAR. TIRANE.
Adresn 3 Blv, “Ehan D*Ark”, ish Hoteli | Oficerave, llrnne.

Per dijeni debitorit/ve : Shogeria *Gjikuria™ Shpk, me NIPT J62903456H, me Administrator/e Z. Milo Gjikuria

Adresa : Njesin Bashkiale Nr.5, Rruga “Ibrahim Rugova”, prane Gardes se Republikes, Tirane. Cel: 0683554820

Per dijeni kreditorit : Shogeria * Europanel MF" Shpk me NIPFT K92228015), i perfagesunr me prokure nga Stodio
Ligjore “Angelus Lex™ Shop.b. me NIPT LS1713007A.

Adresa ; Njesin Adminisirative Nr, 5, Rr, *Sami Frasheri®™, Nd, 30, H 7, Ap. 9, 1019, Tirane, Tel: 042264758

Prant zyrés st Pirmbarimit Gjyvglsor Privat 8 7, Neritan QUKO, me kifrkesg & palés kredilore &shté regjistroar ¢8shtjn
permbarimore me numér 7 0% reg). dhe me palt

Kreditor : Shogerin ¥ Eoropanel MF" Shpk me NIPT K922280153, | perfagesuiar me prokure ngi Studio Ligjore
“Angelus Lex” Shop.k. me NIPT LS1713007A,

Debitor : Shogeria “Gjikuria™ Shpk, me NIFT J62903456H, me Administrator/e Z. Milo Gjikuria

Me objekt : Detyrim pagim shume i dhe pagesat e kamatevonesave

KONSTATOVA:
NE titullin ekeekutiv Fatura Tatimore Shitje me nr, 169, date 03,04.2018, me nr, 287, date 11.05.2018; me or. 384, date
16.06.2018; me nr. 489, date 03.05.2019; me nr. 36, dote 28.05.2019; wme nr. 45, dote 01.06.2019; me nr. 65, date
12,06.2019; me nr. 108, date 10.07.2019 per te cilen Gjykatn ¢ Rrethit Gjygesor Tirane, ka leshuar Urdheri | Ekzekuotimit
Nr. S06 Akti, date 19.11.2020, ku Eshité vendosur detyrimi i juaj:

- Pranimin & kerkeses,

= Leshimin ¢ urdherit te cleekutimit per fitu)t ekzekutiv:

«  Fatre nr. 169, dite 03.04.2018 ne vieren 2000 Euro (dymije euro)

s  Fature nr. 287, dote |1.05.2018 ne vieren 2000 Euro {dymije curo)

= Falure nr. 384, doe 16.06.2018, ne vieren 16931 (giashtembedhjete mije o nentegind ¢ tridhjete ¢ nje leke)

e Foture nr. 489, dote 03.05.2019 pe vieren 1.674.000 (njemilion ¢ glashtegind e shuatedhjete e katermije leke)
o Famre nr, 36, date 28.05.201% ne vieren 72.600 (shintedhjete ¢ dymije e ginshtegind leke)

MIFT: L235194030) dhe Certifiknte LM-58E3-112012, per oshirim veprimiarie Mr 128
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REFUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTREA E DREJTESISE |
PERMBARUES GIYOQESOR PRIVAT NERITAN CUKD

Adress: Lagyia ~29 Nentori, Re_“Dervish Hekali™, koti | 2, pallati prane Gyykates sc Rrethit Giygesor Fier, Fier, Kutin Postare Ne, 2948, Tirmne,
Cel; Neritan Cuko! 0636065334, E-muil: perilancpkodi gl com

s Future nr. 43, date 01.06.201%9 ne vieren 114000 (njegind e katermbedhjete mije leke)

s Fature nr 65, date 12,06.2019 ne vieren Euro 3800 (tremije e toteqind cura)

e Fawre nr. 108, date 10.07.2019 ne vleren 385,380 (regind e tetedhjeie e pesemije e tregind ¢ tetedhjete loke,
leshiuar nga kreditori Shogeria ® Europancl MEF™ Shpk me gender ne Tirane. Berxuoll, autostrada Tirne-Durres, km 13 me NIPT
KA2228015), me administrator £ Lulezim Tancien kundrgt debitorit Shogeria “Gjikuria™ Shpk, e regiistruar ne QRB ME
131.16.03.1993, me gender ne Tirine, Njesia Bashkiake Nr.5. Rruga “Ibrahim Rugova”, prane Gardes s¢ Republikes, me NI
1629034360, me Administrator/e £, Mito Giikuria per ekzekutimin ¢ detyrimit ne vierat e percakiuor ne secilen Tature mimaore

dhe kamatvonesat mbi keto shuma te Hogaritura sipas liglit ne4 82014 “Per pagesal ¢ vonuara ne detyrimel kontraklore lregtare”,

- Ky urdher hartohet ne nje kopje

- Shpenzimet givqesore | ngarkohen kerkuesit,

- Ruonder ketij vendimi nuk leiohet ankim.
Mépermjet shkreses me nr, 71e regl. te dates 03.05.2021, palu debitore kn marre dijeni, pér krverjen ¢ ekzekulimil né ményré
vullnetire, por ngi ana e saj nuk Eshtd veproar pér ckeckutimin e tllit dhe 08 bazt te nenit 519 1 K.Pr.Civile ka kaluar nit
ckzekutim 18 detyrueshem,
Pitr ketd né bazd €8 liglit duhet t& keyhet seluestrimi i pnsurise st luajtshme i vleres prej 100% te aksioneve né prongsi te
te debitorit Shogeria *Gjikuria® Shpl, me NIPT J62903456H, me Administratorfe Z. Milo Gjikurin, me q@llim shlyerjen
edetyrimit, kundrejt pales kreditore,
Pir ketl arsye @ NE bagt (€ neneve 527, 560, 563 & ok vijim t@ K.Pr.Civile.

URDHEROIME

- Vendosjen e masis 58 sekuestros, mbi pasuring e luajishme | vieres prej 100% te aksioneve te tashme dhe te
ardheshme nE pronisi te debitorit Shogerin *Gjikuria” Shpk, me NIPT J62903456H, me Administrator/e Z,
Milo Gjikuria, duke perfshive edhe aksionet ne te cilat shogeria mund te behet aksionere, me qéllim shlyerjen ¢
detyrimit kundrejt pales kreditore,

- Pasurin e sipercituge te vendoset né sekuestro deri ne shiverjen e plole te detyrimit,

- Bashkengjitur keni edbe dokumentacionin perkates,

= P veprimin apo mosveprinin twaj.dubet @ oo vin né dijeni shkeesérishi brenda afiatit ligjor.

- Pér persondt g bthen pengese ne zbatimin ¢ kétij urdhed do 1@ merren magal ¢ parashikuars ng neni 606 ¢ nd vijim
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vind do 1¢ kérkahel ndjekje penale ng haat @ dispozitave tf Kodit Penal,

- Ky urdhér ju njoflobel paleve 1€ cilat ng haze 1@ nenit 610 8 K.PrC kang 1€ deejtén e ankimit né giykatén e reethit

givg&sor brenda 3 ditéve nga marrfa dijenl.
PERMBARUESI GIVQES

Meritan

PRIVAT
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NIPT: LE33194030) dhe Certilikate LN-5885-1 12817 per ashirim veprimtaric Nr. 128
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

[. Numri unik i identifikimil te subjektit

(NUIS) 162903456H 4 b

2. Data ¢ Regjistrimit 16/03/1993 /

3. Emri i Subjektit GITKURIA : &

4. Forma ligjore SHPK .\

5. Data e themelimit 27/02/1995 R Y

6. Kohézgjatja Nga: 27/02/1995
Tirane Tiran_f;__ TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Ibrahim Rugﬁﬁﬁj_Pmna Gardes se Republikes, Pallati
Kontakt, mbi/Union Bank

8. Kapitali 2?2_.‘;?0@’{@[?[1,%&'"?

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

}.Dd"::h & 2

9. Objekti i aktivitetit

“Ndertim, moptim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave
te ¢fatedollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim
‘Tougesh, punime  bonifikimi. Prodhim i materialeve te
ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim,
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim,
presim te mbetjeve te riciklueshme, kompostim te mbetjeve
organike, Trajlimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari
private ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i
Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e
energjise elektrike. Shirytezimi 1 tyre dhe prodhimi e
tregtimi i energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve
elektrike, linjave elekirike te tensionit te larte dhe te mesem,
kabinave te transformimit dhe mjeteve shpemndares te
tensionit te ulet si dhe linjave te telekomunikacionit. Tregtim
| artikujve te ndryshem industrial, ushgimor, import-eksport
elj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe
pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe informatike. Ofrime
rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, ndertim
i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e
programimit dhe mirembajijes te software dhe platformave
sofltware, Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te
ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza,
te vaditjes te kullimil, impiante te ndryshme, punime

karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfage te







